[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от  27.02.2025                           № 9
                      г.Грязовец
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Вологодской области в муниципальную собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

Земское Собрание округа РЕШИЛО:

1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Вологодской области в муниципальную собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, предназначенного для реализации полномочий муниципального образования в сфере благоустройства территорий, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

	Глава Грязовецкого муниципального округа

	________________    Н.В. Шабалина
	________________         Н.Н. Головчак

	Приложение

к решению Земского Собрания округа «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к  передаче из собственности      Вологодской         области в муниципальную собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Вологодской области в собственность Грязовецкого муниципального округа Вологодской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Казенное учреждение Вологодской области «Управление автомобильных дорог Вологодской области»

	Россия, 160009, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Мальцева, д. 52, офис 601,

ИНН 3525092617
	Стела информационная
	Трасса М-8

Москва-Ярославль-

Вологда-Архангельск
	11013200001296